

通常食 中学校

1 頁

[illegible]

献立表（アレルギー表示）

令和 7年 8月 26日 (火) 昼

献立名 牛乳 米飯 オニオンスープ 鶏のから揚げ
 チョレギサラダ

2025. 06. 23

2 頁

[illegible]

献立表（アレルギー表示）

令和 7年 8月 27日 (水) 昼

献立名	牛乳 米飯 しじみの味噌汁 ハンバーグ ごぼうプルコギ クレプ
-----	------------------------------------

2025. 06. 23

3 頁

料理・食品名		正味重量	単体使用	小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	くるみ	あわび	いか	いくら	オレンジ	抄イロツ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	ゴマ	アーモンド											備考			
		g																																											
2100001	牛乳																																												
13003	普通牛乳	206.00	1.00 本				*																																						
1110000	米飯																																												
0108301	学校給食用精米	100.00																																											
3050063	しじみの味噌汁																																												
10297	しじみ 生	12.00																																											
06226A	長ねぎ	12.00																																											
16003	清酒 本醸造酒	2.94																																											
1702001	素材力こんぶだし	0.72																																											
17045A	津軽一番 白みそ	4.20																		*																									
17045	米みそ 淡色辛みそ	4.20																		*																									
1801312	安心逸品 ハンバーグ	50.00	1.00 個																	*	*	*																							
3150203	ケチャップソース																																												
1703602	トマトケチャップ	3.60																																											
170020A	中濃ソースエクセレント	2.40																								*																			
16011	ぶどう酒 赤	1.20																																											
3040082	ごぼうブルコギ																																												
1111926	豚肉ブルコギ用味付け肉	36.00		*																*		*				*																			
06084A	ごぼう	14.40																																											
0801301	乾椎茸（スライス）	0.77																																											
02005A	糸こんにゃく	18.00																																											
06247	赤ピーマン 果実、生	6.40																																											
0501801	白いりごま	0.24																																											
17046	米みそ 赤色辛みそ	1.20																		*																									
16003	清酒 本醸造酒	2.56																																											
03003	車糖 上白糖	0.60																																											
17069	しょうが おろし	0.64																																											
14002	ごま油	0.38																																											
151441D	ブルーベリークレープ	35.00	1.00 個																	*																									

献立表（アレルギー表示）

令和 7年 8月 28日 (木) 昼

献立名	牛乳 米飯 芋煮 ます ゆでキャベツのドレッシング和え
-----	--------------------------------

2025. 06. 23

4 頁

[illegible]

献立表（アレルギー表示）

令和 7年 8月 29日 (金) 昼

献立名 | 牛乳 ポークカレー (NS) フルーツ杏仁

2025. 06. 23

5 頁

[illegible]